
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 9 

RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania dr. hab. Piotra Wójcika, prof. ucz 

w skład Wydziałowej Komisji Oceniającej 

 

Na podstawie § 7 ust. 1  Zarządzenia Rektora nr 9 z dnia 25 stycznia 2023 roku w 
sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 26) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania dr. hab. Piotra Wójcika, prof. ucz. w skład 
Wydziałowej Komisji Oceniającej. 

         

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


